COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

SETTORE AMMINISTRATIVO

n. 3 del 29 - of- ZJ'(Q
R.G.n.JE del 21. 01214
o

Oggetto: Commissione Istruttoria domande assegnazione alloggi di E.R.P. ( cfr. Bando indetto con
Delibera di G.C. n.69 del 10.10.2013. ai sensi della L. R. n.18/1997

- Impegno di Spesa ¢
. .. Liquidazione competenze membri esterni presenti alle 2 sedute Commissione Istruttoria ...,

v e P et 1= o e o R T reams —— e i e+ et M T4 A A 7 e o

R 'rngStO 11 D Lvo n.267/2000 : :;.p-:ﬁv' L wwwm e i s AR ST AR vwﬂwzﬁﬁ;t

o S

‘**-M“Vlstuparen d1cu1m allegato Ty T - __,,, i m‘;‘"m" ,."

Visto il decreto "di nomina sindacale n. 6554 del 27.12. 2013

Premesso che con deliberazione di G. C. n. 88 del 12/12/2013, esecutiva, & stata nominata la
Commissione per I’istruttoria delle domande di assegnazione ai sensi della L. R. n.18/1997, di
alloggi ERP realizzati dall’'l.A.C.P. di Avellino in via S. Antuono, nonché quelli ulteriori resisi
liberi in Viale IV Novembre,

Precisato che ai sensi della vigente normativa e del disposto di cui alla succitata delibera di
nomina, suddetta Commissione d’istruttoria risulta cosi composta:

- Presidente: dott.ssa Rosa Covino, Funzionario Comunale;

- Membro nominato dall’IACP: Rag. Antonio Lombardese;

- Rappresentante sindacale sig. Pasquale Troise;

Constato che con la delibera G.C. n. 88 del 12/12/2013, si dava mandato di provvedere ai
conseguenti provvedimenti operativi e gestionali al fine di impegnare gli oneri derivanti dalla
partecipazione dei due componenti non dipendenti comunali, alla commissione di cui trattasi,
Determinato il compenso da riconoscere ai membri esterni della commissione istruttoria per ogni
pratica pari ad € 20,00 ed accertato che le pratiche complessivamente esaminate sono 14;

Stimato Ponere complessivo risultante dal presente atto, pari ad € 728,00 di cui € 168,00 per
rimborso spese di viaggio come da distanza chilometrica ACI ed € 560,00 per competenze a titolo
di partecipazione esterna per istruttoria di n. 14 istanze;

Viste le richieste di liquidazione presentate dai componenti Antonio Lombardese € Pasquale Troise
regolarmente acquisite agli atti con rispettivo protocollo comunale n. 141 e n. 142 del 13.01.2014;
Dato Atto che il compenso spettante ai predetti componenti, quantificato in complessivi € 728,00
di cui € 168,00 per rimborso spese di viaggio ed € 560,00 per competenze a titolo di partecipazione
alle 2 sedute della commissione d’istruttoria tenutesi nel mese di dicembre scorso, deve essere
corrisposto come di seguito indicato:

- € 364,00 a favore del sig. Pasquale Troise;

- € 364,00 a favore del sig. Antonio Lombardese;

Ritenuto che al fine di procedere alla liquidazione delle competenze di cui in oggetto, ¢ necessario
predisporre per essa, regolare impegno di spesa;

-

... Visto il Piano degli Obiettivi Provwsono per.P’ Anno in corso, approvato ‘con dehbera di G C B A
03/2014;



DETERMINA

. di impegnare per il titolo di cui in oggetto, la somma complessiva di €. 728,00 di cui
€ 168,00 per rimborso spese di viaggio ed € 560,00 per competenze a titolo di partecipazione
esterna per istruttoria di n. 14 istanze giusta imputazione all’int. 1010603/2 del corrente Bilancio
d’esercizio, in c/competenza;

. di liquidare suddetta spesa complessiva di € 728,00 cosi come di seguito indicato:

- € 364,00 a favore del sig. Pasquale Troise, di cui € 280,00 per istruttoria ed € 84,00 per
rimborso spese di viaggio;

- € 364,00 a favore del sig. Antonio Lombardese, di cui € 280,00 per istruttoria ed € 84,00 per
rimborso spese di viaggio;

. di dare atto che la spesa complessivamente impegnata ed in liquidazione per € 728,00 non é
suscettibile di essere ripartita in dodicesimi e deve essere imputata all’intervento 1010603/2 del
redigendo bilancio di previsione, in ¢/competenza.

B T U USTRNP S G

g e s e mbme e SV A R | mmsreg

[

O o mmmbmie + = ses P
LRy :f;.'. e e L il LT




IN RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI
DELL’ART. 147 BIS DEL d. Lgs n.267/2000: Y ﬁ[
PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA \

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SULL’INT. (oM e ‘v

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ¥
Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretori& per 15 giorni
consecutividalz 4 /@4 /20142106 /62 12014,

P UL S N - [ S [T P Cn s 4 - - © s s e it
[, s somy - i e prs e g PR R, OSSN PR - Caeme e

q [P e - e e i i

o I L R IS i S O R S T U OF S P X ‘-{,'5;2;_”. R Taaioen

. - - e e e S PR P 0 b+ g - e T e T A ATy " o e = gy g




